
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

zástupce
bankovní spojení:

Mgr. Martin Červíček, hejtman 

Komerční banka, a.s.
č. účtu: 27-2031110287/0100

dále jako „objednatel“ a

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C

Zhotovitel HV stavby a práce s.r.o.

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

89683
se sídlem: Krátká 157, 664 61 Rajhradice
IČO 
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

04395255
CZ04395255
Volodymyrem Holinkou, jednatelem 
Komerční banka, a.s. 
115-1091740227/0100

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 6. 8. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Snížení 
energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.“

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), 
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a se vznikem prací, jež nebudou 
provedeny (tzv. méněprací).

2. Jedná se o změny

a) které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ - změny podle 
Změnových listů č. 2, č. 4 a č. 16, a

b) jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 50 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a zároveň cenový nárůst v souvislosti 
s vícepracemi, po odečtení prací, které v souvislosti s těmito vícepracemi nebyly provedeny, 
nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku, podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ - změny podle Změnových 
listů č. 1, č. 3, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12, č. 13, č. 14 a č. 15.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 2 písm. a) tohoto dodatku činí celkem: 

Vícepráce: 599 034,17 Kč bez DPH.

1



5. Změny podle odst. 2 písm. b) tohoto dodatku činí celkem:

Vícepráce: 1 010 619,65 Kč bez DPH. Méněpráce: 113 538,34 Kč bez DPH.

6. Změny podle tohoto dodatku činí celkem:

Vícepráce: 1 609 653,82 Kč bez DPH. Méněpráce: 113 538,34 Kč bez DPH.

7. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 496 115,48 Kč bez DPH.

8. V souvislosti s uvedenými změnami nastala také potřeba prodloužit termín plnění, a to o 5 týdnů, a to 
z objektivních důvodů, kdy nad rámec původního zadání dojde k montáži žaluzií i na jižní straně objektu.

9. Strany se dále dohodly, že zároveň bude do tohoto dodatku vtělena již v souladu se smluvními 
ujednáními oznámená změna osoby oprávněné ve věcech technických na straně zhotovitele.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Cena díla
Článek 7, odstavec 2. původní smlouvy o dílo se mění takto:

2.Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr - ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí:

celková cena 14 882 115,48 Kč bez DPH (slovy: čtrnáct milionů osm set osmdesát dva tisíc

jedno sto patnáct korun českých čtyřicet osm haléřů);

celková výše DPH 3 125 244,25 Kč (slovy: tři miliony jedno sto dvacet pět tisíc dvě stě čtyřicet čtyři

korun českých dvacet pět haléřů);

celková cena 18 007 359,73 Kč s DPH (slovy: osmnáct milionů sedm tisíc tři sta padesát devět 

korun českých sedmdesát tři haléřů).

Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé dílčí části díla - následovně:

a) dílo dle čl. 5 odst. 2, 3 a 4 této smlouvy, tedy stavební práce činí:

celková cena 14 880 115,48 Kč bez DPH (slovy: čtrnáct milionů osm set osmdesát tisíc jedno

sto patnáct korun českých čtyřicet osm haléřů);

celková výše DPH 3 124 824,25 Kč (slovy: tři miliony jedno sto dvacet čtyři tisíc osm set dvacet čtyři

korun českých dvacet pět haléřů);

celková cena 18 004 939,73 Kč s DPH (slovy: osmnáct milionů čtyři tisíce devět set třicet devět

korun českých sedmdesát tři haléřů);

b) dílo dle čl. 5 odst. 5 této smlouvy, tedy ocenění prostředků povinné publicity činí:

celková cena 2.000 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce korun českých);

celková výše DPH 420 Kč (slovy: čtyři sta dvacet korun českých);

celková cena 2.420 Kč s DPH (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet korun českých);

2. Zmocněné osoby
Článek 2 odst. 2 smlouvy se mění takto:

2. Zhotovitel zmocňuje následující osoby k jednání:

2



a) ve věcech technických: Ing. Radek Myška
b) zástupce zhotovitele na stavbě (stavbyvedoucí): Ing. Radek Myška
c) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku.

3. Doba a místo plnění

Článek 6, odst. 3 smlouvy se mění takto:

3.Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo (stavbu) objednateli do 12 měsíců a 5 týdnů od převzetí
staveniště.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují
své zaručené elektronické podpisy.

3. Pokud bude tento dodatek uzavírán v listinné podobě, bude vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/35/1966/2020
hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 -16 vč. rekapitulace
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy
Příloha č. 3: Harmonogram

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:
V Rajhradicích dne 27. 09. 2021

                       
          

                 
      

Mgr. Martin Červíček
hejtman

Volodymyr Holinka
jednatel

3



SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ - DODATEK č. 1
Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Ozn. Název Odst.
č.

Cena víceprací
bez DPH

Cena méněprací
bez DPH

Výsledná cena
bez DPH

ZL01
Demontáž původního zateplení tl. 100 mm s
omítkou (42 m2)

6 8 025,76 Kč - Kč 8 025,76 Kč

ZL02
D+M elektrického ovládání a pohonu pro
předokenní hliníkové žaluzie

4 21970,50 Kč - Kč 21 970,50 Kč

ZL03 Navýšení počtu elektricky ovládaných žaluzií 6 262 333,30 Kč - Kč 262 333,30 Kč

ZL04 Montáž nového osvětlení včetně kabeláže 4 331 700,01 Kč - Kč 331 700,01 Kč

ZL05 Lepení matných folií na okna šaten v přízemí 6 6 982,39 Kč - Kč 6 982,39 Kč

ZL06
Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a
barvy

6 27 564,54 Kč - Kč 27 564,54 Kč

ZL07
Souhrn oken a dveří po detailním zaměření-
narovnání počtů

6 137 681,07 Kč - 113 538,34 Kč 24 142,73 Kč

ZL08 Montáž nopové folie 6 59 329,74 Kč - Kč 59 329,74 Kč

ZL09
Demontáž původního zateplení tl. 100 mm s
omítkou (6,3 m2) + obklad OSB deskou

6 3 730,96 Kč - Kč 3 730,96 Kč

ZL10
Montáž pod bití na části budovy pod střechou
včetně dodávky OSB desky

6 53 404,04 Kč - Kč 53 404,04 Kč

ZLU
Výkop v západní části budovy (anglický dvorek)
pro pokládku zemnícího pásku

6 13 759,56 Kč - Kč 13 759,56 Kč

ZL12
Oprava římsy včetně odsekání a vyrovnání
tmelem s perlinkou a omítkou

6 135 773,46 Kč - Kč 135 773,46 Kč

ZL13 Oprava dřevěné římsy na západní straně 6 59 234,21 Kč - Kč 59 234,21 Kč

ZL14
Penetrace podkladu fasádní omítky (spojovací
můstek)

6 197 436,33 Kč - Kč 197 436,33 Kč

ZL15 Výměna 3 ks stávajících oken 6 45 364,29 Kč - Kč 45 364,29 Kč

ZL16 Lepení šambrán okolo oken 4 245 363,66 Kč - Kč 245 363,66 Kč

CELKEM (bez DPH) 1 609 653,82 Kč - 113 538,34 Kč 1 496 115,48 Kč

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 4 599 034,17 Kč - Kč

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 5

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 6 1 010 619,65 Kč - 113 538,34 Kč
Měněné položky (nahrazované / nové) k odst. č. 7

po                   
                             



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 01
Zhotovitel:
Investor:

HV stavby a práce s.r.o.
Královéhradecký kraj Datum: 28.03.2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou|_ | e-mailemfX] faxem|_ | osobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Demontáž původního zateplení tl. 100 mm s omítkou (42 m2)
Popis a zdůvodnění změny:
Po montáži lešení bylo zjištěno, že část budovy 42 m2 je již zateplená vatou o tloušťce 10 cm.
Původní zateplení bude demontováno a bude použit zateplovací systém dle projektové
dokumentace.
Pro osazení nového izolantu, zachování správného postupu ETICS a záruky, bylo nutné původní
zateplení demontovat.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 |_

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

odstavec 7, § 222 |

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková 

Stanovisko energetického specialisty:
Za energetického specialistu se změnou souhlasí

JAM LAMDA

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 01
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 28.03.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Demontáž původního zateplení tl. 100 mm s omítkou (42 m2)
Popis a zdůvodnění změny:
Po montáži lešení bylo zjištěno, že část budovy 42 m2 je již zateplená vatou o tloušťce 10 cm.
Původní zateplení bude demontováno a bude použit zateplovací systém dle projektové
dokumentace.
Pro osazení nového izolantu, zachování správného postupu ETICS a záruky, bylo nutné původní
zateplení demontovat.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

8 025,76 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

8 025,76 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

            
                       

odbor j/íveshc

Datum:

Podpis zmocněnce,1 zhotovitele:
H                       

          
                  

            
          

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY

Poznámka:

Kíd: ZL-1
Stavba: ZL č.1 Demontáž původního zateplení KZS s minerální izolací tl. 100 včetné omítky a odvozu a poplatků na

skládku
KSO: CC-CZ:
Místo. Datum' 10.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 8 025,76

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
8 025,76

0,00

Výše daně
1 685,41

0,00

Cena s DPH V CZK 9 711,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

HV                     .
           

                  
               

              

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-1

Stavba:
ZL č.1 Demontáž původního zatepleni KZS s minerální izolací tl. 100 včetně omítky a odvozu a poplatků na 
skládku

Místo: Datum 10.9.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Demontáž původního zateplení tl 100 s omítkou 42 
m2

8 025,76

8 025,76

9 711,17

9711,17

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.1 Demontáž původního zateplení KZS s minerální izolací tl. 100 včetně omítky a
odvozu a poplatků na skládku

Objekt:

ZL č.1 - Demontáž původního zateplení tl 100 s omítkou 42 m2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 9 2021

Cena bez DPH 8 025,76

dph základní
snížená

Základ daně
8 025,76

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 685,41

0,00

Cena s DPH V CZK 9 711,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HV sta                         
          

           
       
         

        

  
   

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 7 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba-

Objekt:

ZL č.1 Demontáž původního zateplení KZS s minerální izolaci tl. 100 včetně omítky a 
odvozu a poplatků na skládku

ZL č.1 - Demontáž původního zateplení tl 100 s omítkou 42 m2

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum'

Projektant:
Zpracovatel:

10 9 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 025,76

HSV - Práce a dodávky HSV 8 025,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 453,28

997 - Přesun sutě 2 572,48

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.1 Demontáž původního zateplení KZS s minerální izolací tl 100 včetně omítky a 
odvozu a poplatků na skládku

Objekt:

ZL č.1 - Demontáž původního zateplení tl 100 s omítkou 42 m2

Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel- Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 025,76

□ HSV Práce a dodávky HSV 8 025,76
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 453,28

1 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 
10 do 25 m

M2 42,000 36,00 1 512,00 cena dle SOD

VV ____ __________42__________________ ______________________________ _________ 42,000

2 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k

M2 210,000 1,00 210,00 cena dle SOD

W A120 42*5 ___________ ______ 210,000

3 K 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 
10 do 25

M2 42,000 33,00 1 386,00 cena dle SOD

W A121 ___ 42_____________________________________________________ 42,000

4 K 966080113
Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
tloušťky do 120 mm _ ____ _

m2 , 42,000 55,84 2 345,28 CS ÚRS 2020 02-18%

2 572,48D 997 Přesun sutě

5 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,134 300,00 340,20 cena dle SOD

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,134 213,50 242,11 cena dle SOD

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 10,206 14,60 149,01 cena dle SOD

w
w

1,134
1,134*9 'Přepočtené koeficientem množství

1,134
10,206

8 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 1,134 1 623,60 1 841,16 CS ÚRS 2020 02-18%

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 02
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 04.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou) e-mailem|X| faxem |_ | osobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: D+M elektrického ovládání a pohonu pro předokenní hliníkové
žaluzie

Popis a zdůvodnění změny:
Původní manuální předokenní žaluzie budou doplněny elektromotorem a ovládáním na spínač.
Požadavek investora.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 | |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.     

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 02
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 04.05.2021
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: D+M elektrického ovládání a pohonu pro předokenní hliníkové
žaluzie

Popis a zdůvodnění změny:
Původní manuální předokenní žaluzie budou doplněny elektromotorem a ovládáním na spínač.
Požadavek investora.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

21 970,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

21 970,50 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

               
                      

odbor iofeífc

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

HV                       
          

                    
             

                

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
KtM: ZL-2
Stavba: ZL č.2 D+M elektrického ovládáni a pohonu pro předokenní žaluzie hliníkové

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel'

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ:

10.9. 2021

Cena bez DPH 21 970,50

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
21 970,50

0,00

Výše daně
4 613,81

0,00

Cena s DPH V CZK 26 584,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel
H                    .o.

          
                   

             
                \1

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Qfrono 1 t O



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-2

Stavba: ZL č.2 D+M elektrického ovládání a pohonu pro předokenní žaluzie hliníkové

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

10 9. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
D+M elektrického ovládání a pohonu pro 
předokenní žaluzie

21 970,50 26 584,31

21 970,50 26 584,31

Strana 2 2 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.2 D+M elektrického ovládání a pohonu pro předokenní žaluzie hliníkové

Objekt:

ZL č.2 - D+M elektrického ovládání a pohonu pro předokenní žaluzie

Poznámka:

KSO: CC-CZ
Místo. Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 21 970,50

dph základní
snížená

Základ daně
21 970,50

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 613,81

0,00

Cena s DPH V CZK 26 584,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

H                  .
         

                 
          

              
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č 2 D+M elektrického ovládání a pohonu pro předokenní žaluzie hliníkové 

Objekt:

ZL č.2 - D+M elektrického ovládání a pohonu pro předokenní žaluzie

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

Datum 10 9 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
767 - Konstrukce zámečnické

21 970,50

21 970,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Sta\oa:
ZL č.2 D+M elektrického ovládání a pohonu pro předokenní žaluzie hliníkové

Objekt:

ZL č.2 - D+M elektrického ovládání a pohonu pro předokenní žaluzie

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum.

Projektant:
Zpracovatel:

10 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 970,50

d 767 Konstrukce zámečnické 21 970,50
1 K 767R žal. pohon

D+M elektrického ovládání a pohonu pro předokenní 
žaluzie____________________________

M2 226,500 97,00 21 970,50

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 03
Zhotovitel:
Investor:

HV stavby a práce s.r.o. 
Královéhradecký kraj Datum: 04.05.2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ | e-mailem[X] faxem|_ | osobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Navýšení počtu elektricky ovládaných žaluzií

Popis a zdůvodnění změny:
Na jižní straně objektu bude navíc namontováno 18 ks žaluzií z tepelně technických důvodů 
(světelné a tepelné podmínky). Projektová dokumentace žaluzie na jižní straně neřešila, ač je to 
nejvíce osluněná strana objektu.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 | | odstavec 6, § 222 | |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel 
Za zhotovitele se změnou

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

Stanovisko energetického specialisty:
(pf& tuto ■změnuje-stonovisko-specidísty ncrdevantníj

1

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 03
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 04.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Navýšení počtu elektricky ovládaných žaluzií

Popis a zdůvodnění změny:
Na jižní straně objektu bude navíc namontováno 18 ks žaluzií z tepelně technických důvodů
(světelné a tepelné podmínky). Projektová dokumentace žaluzie na jižní straně neřešila, ač je to
nejvíce osluněná strana objektu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

262 333,30 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

262 333,30 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

                       
odbor

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:
k 

                      o.
          

                 
             

               

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód- ZL-3
Stavba: ZL č.3 D+M elektrických žaluzií -18 ks - jižní strana

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 9. 2021

Cena bez DPH 262 333,30

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
262 333,30

0,00

Výše daně
55 089,99

0,00

Cena s DPH V CZK 317 423,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

     
HV st                   

            
66               

I            
n t CZ043QrDatum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód ZL-3

Stavba: ZL č.3 D+M elektrických žaluzií -18 ks - jižní strana

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ZLč.3 D+M elektrických žaluzií 18 ks

262 333,30 317 423,29

262 333,30 317 423,29

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.3 D+M elektrických žaluzií -18 ks - jižní strana

Objekt:
ZL č.3 - D+M elektrických žaluzií 18 ks

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 262 333,30

DPH základní
snížená

Základ daně
262 333,30

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
55 089,99

0.00

Cena s DPH v CZK 317 423,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis.  Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

HV stavby a práce s.r.o.
Krát  

                 
               

2'Č        V •
Datum a podpis: Razitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
ZL č.3 D+M elektrických žaluzii -18 ks - jižní strana 

Objekt:
ZL č.3 - D+M elektrických žaluzií 18 ks

Místo Datum: 10 9 2021

Zadavatel: Projektant.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 262 333,30

HSV - Práce a dodávky HSV 21 750,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

17 407,87

1 700,58

2 572,48

998 - Přesun hmot 69,87

PSV - Práce a dodávky PSV 231 270,50
767 - Konstrukce zámečnické 231 270,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 312,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.3 D+M elektrických žaluzií -18 ks - jižní strana 

Objekt'
ZL č.3 - D+M elektrických žaluzií 18 ks

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

10. 9. 2021

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 700,58

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 262 333 30

d HSV Práce a dodávky HSV 21 750,80
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 407.87

1 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 7,890 160,72 1 268,08 CSÚRS 2020 02-18%

2 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

M 42,300 24,30 1 027,89 cena dle SOD

w 24+18,3 42,300

3 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou M 44,415 18,90 839,44 cena dle SOD
w A21 42,3*1.05 44,415

4 K 622221011
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientaci vláken tl do 80 mm

m2 7,890 493,64 3 894,82 CS ÚRS 2020 02-18%

5 M 63151520 deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á-0,036 tl 60mm m2 8,285 194,34 1 610,11 CS ÚRS 2020 02-18%

w 7,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,285

6 K 622221021
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací vláken tl do 120 mm

m2 7,890 523,16 4 127,73 CSÚRS 2020 02-18%

7 M 63151529 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0,036 tl 120mm m2 8,285 312,42 2 588,40 CS ÚRS 2020 02-18%

W 7,89*1,05'Přepočtené koeficientem množství 8,285

8 K 622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
2,0 mm stěn

M2 7,890 260,00 2 051,40 cena dle SOD

w 7,89 7,890

W 15 15.000

9 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky přes 
10 do 25 m

M2 15,000 36,00 540,00 cena dle SOD

W________ 15*15____________ ___________________________ _____________________ 225,000

10 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k

M2 225,000 1,00 225,00 cena dle SOD

W A121_____________ 15__________________________________________________________________15,000

11 K 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 
10 do 25

M2 15,000 33,00 495,00 cena dle SOD

W 7,89 7,890

12 K 966080113
Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
tloušťky do 120 mm

m2 7,890 55,84 440,58
CS ÚRS 2020 02- 
0,82%

D 997 ____Přesun sutě 2 572,48

13 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,134 300,00 340,20 CSÚRS 2020 02-18%

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,134 213,50 242,11 CS ÚRS 2020 02-18%

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 10,206 14,60 149,01 CSÚRS 2020 02-18%

W 1,134 1,134
vv_________________ 1,134*9 'Přepočtené koeficientem množství_______________________ ________ 10,206

16 K 997013814 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 1,134 1 623,60 1 841,16 CSÚRS 2020 02-18%

D 998 Přesun hmot 69,87

17 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou

T 0,411 170,00 69,87 cena dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 231 270,50
D 767 Konstrukce zámečnické 231 270,50



"HZS - prebroušení původního tmele pro přetaženi, 3 vrstvou 
tmele.vyřezáni drážek pro lišty"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

„ . „ D+M předokenní žaluzie hliníkové ve vodicím rámu vč ...
18 K 76701R5.M01 kastliků včetně elektrického ovládáni a pohonu z 3 977,00 231 270,50 cena dle SOD

W (1,6*2,3)*12 44,160
W (1,06*2,2)*6 13,992
w Součet 58,152

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 312,00
19 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 32,000 291,00 9 312,00 cena dle SOD

W 32 32,000

Strana 4 z 4



» EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 04
Zhotovitel:_______ HV stavby a práce s.r.o.___________________________________
Investor:_________ Královéhradecký kraj_________ Datum: 04.05.2021_________________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou|_ | e-mailem[—] faxem|^ osobně|_

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Montáž nového osvětlení včetně kabeláže
Popis a zdůvodnění změny:
Nové osvětlení budovy včetně kabeláže. Původní osvětlení je již zastaralé a ve špatném
technickém stavu.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 | | odstavec 6, § 222 [2 odstavec 7, § 222 | |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

  

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantni)

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 04
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 04.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Montáž nového osvětlení včetně kabeláže
Popis a zdůvodnění změny:
Nové osvětlení budovy včetně kabeláže. Původní osvětlení je již zastaralé a ve špatném
technickém stavu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

331 700,01 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

331 700,01 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

                
Královéhradeckého kraje

odbor in/eslir

/
Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

 
H                      

          

             
               

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kóď ZL-4
Stavba: ZL č.4 Montáž a dodávka nového osvětlení včetně kabeláže

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 9. 2021

Cena bez DPH 331 700,01

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
331 700,01

0,00

Výše daně
69 657,00

0,00

Cena s DPH V CZK 401 357,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

HV stavb               
          

                 
              

               
            is: __________Razítko

Qtrano 1 -7 O



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: ZL-4

Stavba: ZL č.4 Montáž a dodávka nového osvětlení včetně kabeláže

Místo: Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 331 700,01 401 357,01

ZL č.4.1 Montáž a dodávka nového osvětlení 331 700,01 401 357,01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.4 Montáž a dodávka nového osvětlení včetně kabeláže

Objekt:
ZL č.4.1 - Montáž a dodávka nového osvětlení

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IČ
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ.

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 331 700,01

DPH základní
snížená

Základ daně
331 700,01

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
69 657,00

0,00

Cena s DPH v CZK 401 357,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

HV                     
       
    

     

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL č.4.1 - Montáž a dodávka nového osvětlení

ZL č.4 Montáž a dodávka nového osvětlení včetně kabeláže

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

10 9. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Spínací zařízení

331 700,01

43 486,01
D2 - ROZVÁDĚČ RS VO 43 486,01

D3 - Rozvody elektrické energie 44 101,20

D5 - Montáž rozvodů elektrické energie dle C21 M 53 124,80

D6 - Osvětlení 170 563,00

D7 - Montáž osvětlení 20 425,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č 4 Montáž a dodávka nového osvětleni včetně kabeláže

Objekt:
ZL č.4.1 - Montáž a dodávka nového osvětlení

Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 331 700,01

d D1 Spínací zařízení 43 486,01
D D2 ____ ROZVÁDĚČ RSVO 43 486,01

1 K 1 Plastová nástěnná skříň pro 36 prvků IP 44/20 ks 1,000 865,00 865,00

2 K 2 Svodič přepětí l+ll stupeň L1, L2 25kA ks 1,000 21 780,00 21 780,00

3 K 3 Vypínač 3 f 40A. ks. 3,000 731,67 2 195,01

4 K 4 Jistič 1 f C 10A vč. Montáže a připojení ks. 7,000 194,00 1 358,00

5 K 5 Stykač 4P 25A c. 230V. ks. 4,000 944,00 3 776,00
6 K 6 Soumrakový spínač vč. senzoru a připojení ks 1,000 2 320,00 2 320,00

7 K 7 SA 1 Přepínač 1/1 10A ks 1,000 862,00 862,00

8 K 8 Spínací hodiny řízené ks. 1,000 2 680,00 2 680,00

9 K 9 Propojovací hřeben 63A. ks. 1,000 360,00 360,00

10 K 10 Montáž propojení, drobný materiál kpl 1,000 7 290,00 7 290,00

d D3 Rozvody elektrické energie 44 101,20
11 K 1.1 El krabice nástěnná 116+116 IP 54 vč. svorek ks 18,000 175,50 3 159,00

12 K 2 1 Plastová ohebná roura : krabice- svítidlo D=20 m 80,000 10,40 832,00

13 K 3.1 Montážní deska do zateplení d=300 ks 18,000 487,50 8 775,00

14 K 4.1 CYKY 03x1,5 m 30,000 26,00 780,0?

15 K 5.1 CYKY J3x1,5 m 120,000 26,0C 3 120,00

16 K 6 1 CYKY J5x2,5 m 80,000 42,90 3 432,00

17 K 7 1 CYKY-J 5x4 m 310,000 70,20 21 762,00

18 K 6.1 Hmoždinyk d=10 ks 68,000 3,90 265,20

19 K 9.1 chemická kotva pro upev. svítidel 4ks./sv ks 8,000 247,00 1 976,00

d D5____ Montáž rozvodů elektrické energie dle C21 M_______ ___ ___ 53 124,80
20 K 1.2 Montáž a zapojení rozbočných krabic v zateplení ztiž. ks. 18.000 372,00 6 696,00

21 K 2.2 Připojeni a upevněni světleného senzoru. ks 1,000 260,00 260,00

22 K 3.2 Montáž upevnění montážních desek 4x upev v=5m. ks. 18,000 548,60 9 874,80

23 K 4.2 kabel CYKY vedení pod zateplením, v trubce m 490,000 41,60 20 384,00

24 K 52 Výchozí revizní zpráva 3 x kopie kpl 1,000 13 000,00 13 000,00

25 K 62 stavební přípomoce hzs 10,000 291,00 2 910,00

d D6 Osvětlení 170 563,00

26 K 1.3

Nástěnné LED VENKOVNÍ SVÍTIDLO 73W 8900 Im 
4000K, cri 70 široký rozptyl. IP66 min životnost 55 
000 hodin - typ a charakteristika svítidla dle výpočtu 
osvětlení, viz příloha PD

ks. 19,000 8 977,00 170 563,00

d D7 Montáž osvětlení 20 425,00
27 K 1.4 Upevnění svítidel vč. zapojení v= 5m (lešení, 

plošina)._______________  ______ _____________
ks. 19,000 1 075,00 20 425,00

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 05
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 04.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou|^2 e-mailem[X] faxem |_ | osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Lepení matných folií na okna šaten v přízemí
Popis a zdůvodnění změny:
Nově namontovaná okna šaten v přízemí budou pro zajištění soukromí osazena matnými
foliemi. Tyto fólie nebyly součástí řešení projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 222 | |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel  
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Ticfcý.

Stanovisko uživatele stavby:  
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

   
Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 05
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holi n ka
Datum: 28.03.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Lepení matných folií na okna šaten v přízemí
Popis a zdůvodnění změny:
Nově namontovaná okna šaten v přízemí budou pro zajištění soukromí osazena matnými
foliemi. Tyto fólie nebyly součástí řešení projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

6 982,39 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

6 982,39 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

               
Královéhradeckého kr&je

odbor itjíesi '

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-5
Stavba: ZL č.5 D+M matné folie na okna šaten v přízemí

Poznámka:

KSO
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 6 982,39

DPH základní
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ daně
6 982,39

0,00

Výše daně
1 466,30

0,00

Cena s DPH V CZK 8 448,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HV                    o.
     

                  
              

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-5

Stavba: ZL č.5 D+M matné folie na okna šaten v přízemí

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL č.5 D+M matné folie na okna šaten v přízemí

6 982,39 8 448,69

6 982,39 8 448,69

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.5 D+M matné folie na okna šaten v přízemí

Objekt:
ZL č.5 - D+M matné folie na okna šaten v přízemí

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ.

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Cena bez DPH 6 982,39

dph základní
snížená

Základ daně
6 982,39

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 466,30

0,00

Cena s DPH V CZK 8 448,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis' Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HV stavb                
K         

664 6             
IČ         

DIČ:           
Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č 5 D+M matné folie na okna šaten v přízemí 

Objekt:
ZL č.5 - D+M matné folie na okna šaten v přízemí

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant'
Zpracovatel

10. 9. 2021

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 982,39

PSV - Práce a dodávky PSV 6 982,39
787 - Dokončovací práce - zasklíváni 6 982,39

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.5 D+M matné folie na okna šaten v přízemí

Objekt:
ZL č.5 - D+M matné folie na okna šaten v přízemi

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel.

Datum: 10.9.2021

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

6 982,39

6 982,39

6 982,39
1 K 787911115 Montáž neprůhledné fólie na sklo m2 5.800 338,66 r 1 964,23 CS ÚRS 2020 02-18%

2 M 63479012. M01 fólie na sklo mléční m2 5,974 840,00 5 018,16 R-položka
W 5,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 5.974



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 06
Zhotovitel:_______ HV stavby a práce s.r.o.___________________________________
Investor:_________ Královéhradecký kraj_________ Datum: 30.05.2021_________________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštoul 1 e-mailem[X| faxem| | osob n ě|

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a barvy
Popis a zdůvodnění změny:
Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a barvy původně nebylo součástí řešení
projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [221 odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 |2

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. PetrTičhý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

/ ।
í   

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 06
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a barvy
Popis a zdůvodnění změny:
Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a barvy původně nebylo součástí řešení
projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

27 564,54 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

27 564,54 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatel^^

                        
rxJbor investic

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

 
HV s                   

          
6                

             
D              

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-6
Stavba: ZL č.6 Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a omítky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10.9. 2021

Poznámka:

Cena bez DPH 27 564,54

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
27 564,54

0,00

Výše daně
5 788,55

0,00

Cena s DPH V CZK 33 353,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

H                       
         

                  
              

                

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-6

Stavba: ZL č.6 Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a omítky

Místo:

Zadavatel-
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10 9. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZLč.6
Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a 
omítky

27 564,54 33 353,09

27 564,54 33 353,09

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.6 Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a omítky 

Objekt:

ZL č.6 - Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a omítky

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel' IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 27 564,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 

snížená
27 564,54 21,00% 5 788,55

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 353,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.6 Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a omítky

Objekt:

ZL č.6 - Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a omítky

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 564,54

HSV - Práce a dodávky HSV 27 564,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 473,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 034,00

998 - Přesun hmot 56,78

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.6 Natažení podhledů balkonů do tmele, perlinky a omítky 

Objekt.

ZL č.6 - Nataženi podhledů balkonů do tmele, perlinky a omítky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10 9. 2021

IpČ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 564,54

d HSV Práce a dodávky HSV 27 564,54
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 473,76

11 K 621131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů 
nanášený ručně m2 41,000 46,08 1 889,28 CS ÚRS 2020 02-18%

12 K 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 41,000 224,00 9 184,00 CS ÚRS 2020 02-18%

2 K 621531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
2,0 mm podhledů

M2 41,000 291,00 11 931,00 cena dle SOD

w 
w

A17 " podhledy balkonů" 
41 41,000

10 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

M 24,000 24,30 583,20 cena dle SOD

w (1,6+0,2+0,21*12 24,000
10 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou M 25,200 18,90 476,28 cena dle SOD

w 24*1 05 25,200
.5 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím M2 41,000 10,00 410,00 cena dle SOD

w A37 41 41,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 034,00

7 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 
10 do 25 m

M2 41,000 36,00 1 476,00 cena dle SOD

w 41 41,000

8 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k

M2 205,000 1,00 205,00 cena dle SOD

w A120_1 41*5 205,000

9 K 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 
10 do 25

M2 41,000 33,00 1 353,00 cena dle SOD

w A121_1 41 41,000

D 998 Přesun hmot 56,78

6 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou

T 0,334 170,00 56,78 cena dle SOD

Ctrana *1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 07
Zhotovitel:
Investor:

HV stavby a práce s.r.o.
Královéhradecký kraj Datum: 04.06.2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

pošto u|_

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Souhrn oken a dveří po detailním zaměření - narovnání počtů
Popis a zdůvodnění změny:
Některá okna a dveře, která dle projektové dokumentace měla být vyměněna za nová, již v
minulosti vyměněna byla, a to v rámci jiné rekonstrukce.
Některá stávající okna dále musela být vyměněna s ohledem na mocnost izolantu.
S tímto narovnáním počtů oken projektová dokumentace původně nepočítala.

1Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 | |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

 

odstavec 7, § 222 EZ

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

Stanovisko energetického specialisty:
Za energetického specialistu se změnou souhlasí

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 07
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 04.06.2021
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Souhrn oken a dveří po detailním zaměření - narovnání počtů
Popis a zdůvodnění změny:
Některá okna a dveře, která dle projektové dokumentace měla být vyměněna za nová, již v
minulosti vyměněna byla, a to v rámci jiné rekonstrukce.
Některá stávající okna dále musela být vyměněna s ohledem na mocnost izolantu.
S tímto narovnáním počtů oken projektová dokumentace původně nepočítala.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-113 538,34 Kč

Cena víceprací bez DPH:

137 681,07 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

24 142,73 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

i  
              

K                     
odba/ivesi ic

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

HV sta          
         

664              
IČ            

DIČ            

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-7
Stavba: ZL č.7 - Změna výplní otvorů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DlC:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

10.9. 2021

Cena bez DPH 24 142,73

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
24 142,73 

0,00

Výše daně
5 069,97 

0,00

Cena s DPH V CZK 29 212,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-7

Stavba: ZL č.7 - Změna výplní otvorů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.9 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL č.7.1 Změna u výplní otvorů vicepráce

ZL č.7.2 Změna u výplní otvorů - méněpráce

24 142,73

137 681,07

-113 538,34

29 212,70

166 594,09

-137 381,39

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.7 - Změna výplní otvorů

Objekt:
ZL č.7.1 - Změna u výplní otvorů vícepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IČ.
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 137 681,07

dph základní
snížená

Základ daně
137 681,07

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 913,02

0,00

Cena s DPH v CZK 166 594,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
 

HV                     
           

                  
             

               

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.7 - Změna výplní otvorů

Objekt:
ZL č.7.1 - Změna u výplní otvorů vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

137 681,07

11 290,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 794,37

997 - Přesun sutě 972,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 496,02

PSV - Práce a dodávky PSV 126 390,68

766 - Konstrukce truhlářské 126 390,68

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavua:
ZL č.7 - Změna výplní otvorů

Objekt:
ZL č.7.1 - Změna u výplní otvorů vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 137 681,07

d HSV Práce a dodávky HSV 11 290,39
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 794.37

1 K 622143003 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkov, 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy m 55,610 24,30 1 351,32 cena dle SOD

2 K 59051510
profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí, 
PVC 2,0m s tkaninou m 55,610 32,90 1 829,57 cena dle SOD

3 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štukov m2 17,094 330,00 5 641,02 cena dle SOD

D 997 Přesun sutě 972,46

4 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

T 0,597 300,00 179,10 cena dle SOD

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km T 0,597 213,50 127,46 cena dle SOD

w 0,597 0,597

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

T 5,373 14,60 78,45 cena dle SOD

W 0,597*9 5,373

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,597 984,00 587,45 CS ÚRS 2020 02-18%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 496,02

8 K 968062375
Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly zdvojených, plochy do 2 m2

M2 15,698 95,30 1 496,02 cena dle SOD

w 1,29*2,23*4 11,507
w 8,8305 8,831
w 1,2*2,3*2 5,520
w -10,16 -10,160
w Součet 15,698

d PSV Práce a dodávky PSV 126 390,68

o 766 Konstrukce truhlářské 126 390.68
9 K 61140054 okno plastové oteviravé/sklopné dvojsklo přes , s 

plochu 1m2 v1.5-2.5m
m2 25,857 4 086,00 105 651,70 cena dle SOD

10 K 766622132 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy, 
1 m2 otevíravých do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m

m2 20,337 359,00 7 300,98 cena dle SOD

11 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastový, šířky přes 300 mm délky přes 1m

m 13,030 46,70 608,50 cena dle SOD

w 1,29*4 5,160
W 4,35 4,350
W 1,2*2 2,400
W 0,52 0,520
W 0,6 0,600
W Součet 13,030

12 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetní, 
šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm m 13,030 148,50 1 934,96 cena dle SOD

W 5,16 5,160
W 4,35 4,350
W 2,4 2,400
W 0,52 0,520
W 0,6 0,600
W Součet 13,030

13 K 60794105 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1 OOOmm m 13,030 433,00 5 641,99 cena dle SOD
W 1,29*4 5,160
W 4,35 4,350
W 2.4 2,400
W 0,52 0,520
W 0,6 0,600
W Součet 13,030

14 K 766622131 Montáž oken plastových včetně montáže rámu, plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdivá, výšky do1,5

m2 0,970 359,00 348,23 cena dle SOD

W 0,2496 0,250
W 0,72 0,720
W Součet 0,970

15 K [61140050 okno plastové oteviravé/sklopné trojsklo do plochy I m2 | 0,970 5 056,00 4 904,32 cena dle SOD

W 0,2496 0,250



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w 0,72 0,720
w Součet 0,970

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.7 - Změna výplní otvorů

Objekt:
ZL č.7.2 - Změna u výplní otvorů - méněpráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -113 538,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -113 538,34 21,00% -23 843,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -137 381,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

H                     o.
            

                  
             

                

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.7 - Změna výplni otvorů

Objekt:
ZL č.7.2 - Změna u výplní otvorů - méněpráce

Místo: Datum. 10. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel'

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -113 538,34

HSV - Práce a dodávky HSV -5 893,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 893,43

PSV - Práce a dodávky PSV -107 644,91
766 - Konstrukce truhlářské -107 644,91

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.7 - Změna výplní otvorů

Objekt:
ZL č.7.2 - Změna u výplní otvorů - méněpráce

Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem _H3 533 34

d HSV Práce a dodávky HSV -5 893,43
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 893.43

2 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkov, 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy

m -37,730 24,30 -916,84 cena dle SOD

1 K 59051510
profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnici, 
PVC 2,0m s tkaninou

m -37,730 32,90 -1 241,32 cena dle SOD

3 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
stu kov m2 -11,319 330,00 -3 735,27 cena dle SOD

d PSV Práce a dodávky PSV -107 644,91

D 766 Konstrukce truhlářské -107 644,91
5 K 61140054 okno plastové oteviravé/sklopné dvojsklo přes , s 

plochu 1m2 v1,5-2,5m m2 -2,300 4 086,00 -9 397,80 cena dle SOD

W 1*2,3*(-1) '2,300
W Součet -2,300

6 K 766622132
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy, 
1 m2 otevíravých do zdivá, výšky pres 1,5 do 2,5 m m2 -2,300 359,00 -825,70 cena dle SOD

W 1*2,3*(-1) -2,300
W Součet -2,300

7 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastový, šířky ores 300 mm

m -10,130 46,70 -473,07 cena dle SOD

w 1,2*(-3) -3,600
W 0,9*(-3) -2,700
W -0,73 -0,730
W -1 -1,000
W -0,8 -0,800
W -1,3 -1,300
W Součet -10,130

8 K 766694122 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetní, 
šířky přes 300 mm

m -8,530 148,50 -1 266,71 cena dle SOD

W 1,2*(-3) -3,600
W 0,9*(-3) -2,700
W -0,73 -0,730
W -1 -1,000
W 0.8 0,800
W -1,3 -1,300
W Součet -8,530

9 K 60794105 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1 OOOmm m -8,530 433,00 -3 693,49 cena dle SOD

W 1,2*(-3) -3,600
W 0,9*(-3) -2,700
W -0,73 -0,730
W -1 -1,000
W 0,8 0,800
W -1,3 -1,300
W Součet -8,530

10 K 766622131 Montáž oken plastových včetně montáže rámu, plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdivá, výšky do1,5

m2 -10,016 359,00 -3 595,74 cena dle SOD

W 1,2*1,1*(-3) -3,960
W 0,9*1,2*(-3) -3,240
W 0,73*1,2*(-1) -0,876
W 0,8*0,8*(-1) -0,640
W 1,3*1*(-1) -1,300
W Součet -10,016

11 K 61140050 okno plastové oteviravé/sklopné trojsklo do plochy m2 -10,016 5 056,00 -50 640,90 cena dle SOD
W 1,2*1.1*(-3) -3,960
W 0,9*1,2*(-3) -3,240
W 0,73*1,2*(-1) -0,876
W 0,8*0,8*(-1) -0,640
W 1,3*1*(-1) -1,300
W Součet -10,016

12 K 766681114
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina, 
rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm

kus -1,000 540,50 -540,50 cena dle SOD

13 K 61144163R12
DVEŘE PLASTOVÉ VSTUPNÍ DO KADEŘNICTVÍ BEZ 
OZNACĚNÍ, 900 * 2000 kus -1,000 37 211,00 -37 211,00 cena dle SOD



» EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05_____________________ číslo OZ: 08
Zhotovitel:_______ HV stavby a práce s.r.o.___________________________________
Investor:_________ Královéhradecký kraj_________Datum: 30.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštoul | e-mailem[ H faxem |_ | osobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Montáž nopové folie
Popis a zdůvodnění změny:
Montáž nopové folie, jakožto ochrana izolace pod terénem, původně chyběla v soupisu prací,
dodávek a služeb projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 |_ | odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.  

  
Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

 
Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Třepy.

 Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.  

     
Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantnij

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 08
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Hol' n ka
Datum: 30.05.2021
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Montáž nopové folie
Popis a zdůvodnění změny:
Montáž nopové folie, jakožto ochrana izolace pod terénem, původně chyběla v soupisu prací,
dodávek a služeb projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

59 329,74 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

59 329,74 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

iuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednateli^

                       
odbor investic

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

               
    

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-8
Stavba: ZL č.8 Montáž nopové folie pod terénem

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10 9 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 329,74

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 59 329,74 12 459,25

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 71 788,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-8

Stavba: ZL č.8 Montáž nopové folie pod terénem

Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ZL č.8 Montáž nopové folie pod terénem

59 329,74 71 788,99

59 329,74 71 788,99

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.8 Montáž nopové folie pod terénem

Objekt:
ZL č.8 - Montáž nopové folie pod terénem

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 59 329,74

dph základní
snížená

Základ daně
59 329,74

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 459,25

0,00

Cena s DPH V CZK 71 788,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

H                       
          

                 
              

             

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.8 Montáž nopové folie pod terénem

Objekt:
ZL č.8 - Montáž nopové folie pod terénem

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum.

Projektant: 
Zpracovatel

10. 9. 2021

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 329,74

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

59 329,74
59 329,74

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.8 Montáž nopové folie pod terénem

Objekt:
ZL č.8 - Montáž nopové folie pod terénem

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 329,74

d PSV Práce a dodávky PSV 59 329,74

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 59 329,74
1 K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 

folie m2 322,000 44,40 14 296,80 CS ÚRS 2020 02-18%

w 322‘1 322,000

2 M GTA. 1750174 Guttabeta N 1,0x20m m2 386,400 21,33 8 241,91 ' CS ÚRS 2020 02-18%
W 322*1,2'Přepočtené koeficientem množství 386,400

3 K 711491176
Připevnění doplňku izolace proti vodě ukončovací 
lištou m 322,000 61,56 19 822,32 CSÚRS 2020 02-18%

W 322 322,000

4 M 28323009 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované II 8mm m 338.100 49,36 16 688,62 CS ÚRS 2020 02-18%
W 322*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 338,100

5 K 998711101 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v obiektech výšky do 6 m

t 0,182 982,00 178,72 CS ÚRS 2020 02-18%

6 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 711 prováděný bez 
použití mechanizace _ ______

t 0,182 557,00 101,37 CSÚRS 2020 02-18%

.^frana 3 f "X



H EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5_____________________číslo OZ: 09
Zhotovitel:_______ HV stavby a práce s.r.o.___________________________________
Investor:_________ Královéhradecký kraj_________Datum: 29.07.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou|_ e-mailemLX] faxem|_ □sobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1
■ —________________

Předmět změny: Demontáž původního zateplení tl. 100 mm s omítkou (6,3 m2)
+ obklad OSB deskou

Popis a zdůvodnění změny:
Na východní části budovy ve 3.NP již byl osazený původní izolant. Tento izolant bylo nutné
demontovat. Po demontáži zůstane na fasádě nežádoucí odskok, který bude srovnán roštem
se střešních latí a OSB deskami.
Změnový list tedy řeší demontáž původního izolantu, montáž roštu ze střešních latí a srovnání
pomocí OSB desek.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce/ méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak §
222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ odstavec 6, § 222 [3 odstavec 7, § 222 |_ |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková 

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 09
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 29.07.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Demontáž původního zateplení tl. 100 mm s omítkou (6,3 m2)
+ obklad OSB deskou

Popis a zdůvodnění změny:
Na východní části budovy ve 3.NP již byl osazený původní izolant. Tento izolant bylo nutné
demontovat. Po demontáži zůstane na fasádě nežádoucí odskok, který bude srovnán roštem
se střešních latí a OSB deskami.
Změnový list tedy řeší demontáž původního izolantu, montáž roštu ze střešních latí a srovnání
pomocí OSB desek.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

3 730,96 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

3 730,96 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

                       
odboUnvestic

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:
HV                     

            
                  

           
                

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY

Poznámka:

Kód: ZL-9
Stavba: ZL č.9 Demontáž zateplení KZS - 6,3 m2 včetně omítky a odvozu a poplatků na skládku* obklad OSB deskou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel. IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 730,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 730,96 783,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 514,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

H                      
         

               
            

                 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-9

Stavba: ZL č.9 Demontáž zateplení KZS - 6,3 m2 včetně omítky a odvozu a poplatků na skládku* obklad OSB deskou

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel'

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

10 9. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Demontáž původního zateplení tl 100 s omítkou 6,3 
m2+ obklad OSB deskou

3 730,96

3 730,96

4 514,46

4 514,46

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.9 Demontáž zateplení KZS - 6,3 m2 včetně omítky a odvozu a poplatků na
skládku+ obklad OSB deskou

Objekt:
ZL č.1 - Demontáž původního zateplení tl 100 s omítkou 6,3 m2+ obklad
OSB deskou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 9 2021

Poznámka:

Cena bez DPH 3 730,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 730,96 21,00% 783,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 514,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

                        
         

                 
            

              
Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.9 Demontáž zateplení KZS - 6,3 m2 včetně omítky a odvozu a poplatků na 
skládku* obklad OSB deskou

Objekt:
ZL č.1 - Demontáž původního zatepleni tl 100 s omítkou 6,3 m2+ obklad 
OSB deskou

Místo: Datum:

Zadavatel. Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel

10. 9. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 730,96

HSV - Práce a dodávky HSV 1 477,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 091,79

997 - Přesun sutě 385,65

762 - Konstrukce tesařské 2 253,52

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavbz:
ZL č.9 Demontáž zateplení KZS - 6,3 m2 včetně omítky a odvozu a poplatků na 
skládku+ obklad OSB deskou

Objekt:
ZL č.1 - Demontáž původního zateplení tl 100 s omítkou 6,3 m2+ obklad 
OSB deskou

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 730,96

d HSV Práce a dodávky HSV 1 477,44
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1091,79

1 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 
10 do 25 m

M2 10,000 36,00 360,00 cena dle SOD

w 10 10,000

2 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti 
lešení k

M2 50,000 1,00 50,00 cena dle SOD

W A120 10*5 50,000

3 K 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 
10 do 25

M2 10,000 33,00 330,00 cena dle SOD

W A121 10 10,000

4 K 966080113
Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
tloušťky do 120 mm

m2 6,300 55,84 351,79 CS ÚRS 2020 02-18%

D 997 Přesun sutě 385,65

5 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,170 300,00 51,00 cena dle SOD

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,170 213,50 36,30 cena dle SOD

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,530 14,60 22,34 cena dle SOD

w 0,17 0,170
W________________ 0,17*9 'Přepočtené koeficientem množství__________________________1,530

K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,170 1 623,60 276,01 CS ÚRS 2020 02-18%

D 762 Konstrukce tesařské 2 253,52
9 K 762431013 Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz 

přibíjených m2 6,300 215,66 1 358,66 CS ÚRS 2020 02-18%

10 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 12,000 48,38 580,56 CSÚRS 2020 02-18%

11 M 60514103 řezivo jehličnaté lať 30x50mm m3 0,021 5 051,20 106,08 CS ÚRS 2020 02-18%
w 
w

12,000*0,03*0,05*1,1
0,02*1,04 'Přepočtené koeficientem množství

0,020 
0,021

12 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn___________________ m2 6,300 33,05 208,22 CS ÚRS 2020 02-18%

Q»r«»r»« *1 -w



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 10
Zhotovitel:_______ HV stavby a práce s.r.o.___________________________________
Investor:_________ Královéhradecký kraj_________Datum:29.07.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou,_ | e-mailem[x] faxem| | osobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Montáž podbití na části budovy pod střechou včetně dodávky
OSB desky

Popis a zdůvodnění změny:

Na části budovy je fasáda pod střechou ukončena dřevěnou deskou. Při nanesení stěrky
s perlinkou a barvou by časem mohlo dojít kodpadávání. Na část, kde je dřevěná deska, bude
namontováno podbití ze smrkových latí.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |3 odstavec 5, § 222 | | odstavec 6, § 222 |2 odstavec 7, § 222 O

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina           

       

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 10
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 29.07.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Montáž podbití na části budovy pod střechou včetně dodávky
OSB desky

Popis a zdůvodnění změny:
Na části budovy je fasáda pod střechou ukončena dřevěnou deskou. Při nanesení stěrky
s perlinkou a barvou by časem mohlo dojít kodpadávání. Na část, kde je dřevěná deska, bude
namontováno podbití ze smrkových latí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

53 404,04 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

53 404,04 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

                      
odbor /vešili*

/
Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

HV stavby a práce s.r o
■ 2íál      

                
              

               

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-10
Stavba: ZL č.10 Montáž podbití na části budovy pod střechou včetně dodávku OSB desky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 404,04

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
53 404,04

0,00

Výše daně
11 214,85

0,00

Cena s DPH V CZK 64 618,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

                        
          

              
          

   

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-10

Stavba: ZL č.10 Montáž podbití na části budovy pod střechou včetně dodávku OSB desky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ZL č.10 Montáž podbití deskou na části budovy

53 404,04 64 618,89

53 404,04 64 618,89

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.10 Montáž podbití na části budovy pod střechou včetně dodávku OSB desky

Objekt:
ZL č.10 - Montáž podbití deskou na části budovy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 404,04

dph základní
snížená

Základ daně
53 404,04

0.00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 214,85

0,00

Cena s DPH V CZK 64 618,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

HV                      
               

               
                 

                

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
ZL č.10 Montáž podbití na části budovy pod střechou včetně dodávku OSB desky

Objekt:
ZL č.10 - Montáž podbití deskou na části budovy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 404,04

PSV - Práce a dodávky PSV 53 404,04
762 - Konstrukce tesařské 45 205,22

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 198,82

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.10 Montáž podbití na části budovy pod střechou včetně dodávku OSB desky

Objekt:
ZL č.10 - Montáž podbití deskou na části budovy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10.9.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 4q4 q4

d PSV Práce a dodávky PSV 53 404,04

D 762 Konstrukce tesařské 45 205,22
1 K 762842131

Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š 
do 0,8 m z palubek m 152,000 246,82 37 516,64 CS ÚRS 2020 02-18%

2 M 61191173 palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm 
jakost A/B m2 33,440 198,44 6 635,83 CS ÚRS 2020 02-18%

W 152,000*0,2 30,400
W 30,4*1,1'Přepočtené koeficientem množství 33,440

3 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 | 0,025 5059,40 126,49 CS ÚRS 2020 02-18%
W 15,2*0,03*0,05*1,1 0,025

4 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení m3 0,669 124,64 83,38 CS ÚRS 2020 02-18%

W 33,44*0,02 0,669

5 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 443,620 1,90 842,88 cena dle SOD

d 783 Dokončovací práce - nátěry 8 198,82
6 K 783114101

Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 33,440 87,74 2 934,03 CS ÚRS 2020 02-18%

7 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukci s mezibroušenim

m2 33,440 157,44 5 264,79 CS ÚRS 2020 02-18%



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5_____________________číslo OZ: 11
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.

Investor:_________ Královéhradecký kraj_________ Datum: 29.07,2021_________________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou|_ | e-mailem^ faxem|_ | osobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Výkop v západní části budovy (anglický dvorek) pro pokládku
zemnícího pásku

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o výkopové práce pro položení zemnícího pásku hromosvodu.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [2 odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 |2 odstavec 7, § 222 O

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.
-----------------------------------------------------              -----

Stanovisko technického dozoru stavby 
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš 

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tich    

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 11
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 29.07.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Výkop v západní části budovy (anglický dvorek) pro pokládku
zemnícího pásku

Popis a zdůvodnění změny:
Jedná se o výkopové práce pro položení zemnícího pásku hromosvodu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

13 759,56 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

13 759,56 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

•                
’ kraje

oJbohínvesiic

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

HV                      
         

                    
             

             

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-11
Stavba: ZLč.11 Výkop západní část budovy - anglický dvorek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel.

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DlC:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10 9. 2021

Poznámka:

Cena bez DPH 13 759,56

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
13 759,56

0,00

Výše daně
2 889,51

0,00

Cena s DPH V CZK 16 649,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

                       .
          

                 
             

              
  

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-11

Stavba: ZLč.11 Výkop západní část budovy - anglický dvorek

Místo: Datum 10. 9. 2021

Zadavatel: 
Zhotovitel.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Výkop pro západní část budovy ( ang. dvorek) - 
zemní práce po pokládku zemnícího pásku

13 759,56 16 649,07

13 759,56 16 649,07

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.11 Výkop západní část budovy - anglický dvorek

Objekt:
ZL č.11 - Výkop pro západní část budovy ( ang. dvorek) -zemni práce po
pokládku zemnícího pásku

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel' IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 759,56

dph základní
snížená

Základ daně
13 759,56

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 889,51

0,00

Cena s DPH V CZK 16 649,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HV st                   
                        

            
                 

              
            255

V
Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.11 Výkop západní část budovy - anglický dvorek

Objekt:
ZL č.11 - Výkop pro západní část budovy ( ang. dvorek) -zemní práce po 
pokládku zemnícího pásku

Místo: Datum’ 10 9. 2021

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 759,56

HSV - Práce a dodávky HSV 13 759,56
1 - Zemní práce 13 759,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ____ 73,06

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.11 Výkop západní část budovy - anglický dvorek

Objekt:
ZL č.11 - Výkop pro západní část budovy ( ang. dvorek) -zemní práce po 
pokládku zemnícího pásku

Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 759,56

d HSV Práce a dodávky HSV 13 759,56
p__ 1 Zemní práce 13 759,56

1 K 113106023

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 
síti s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 
komuni

M2 17,500 68,00 1 190,00 cena dle SOD

W 17,5________________________________________________ 17,500

2 K 113107043

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně

M2 17,500 307,00 5 372,50 cena dle SOD

3 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř 1 až 4 M3 5,200 1 100,00 5 720,00 cena dle SOD

4 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

M3 5,200 270,00 1 404,00 cena dle SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ____________ _____ ____ 73,06
5 K 935111111 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 500 mm
m 0,900 81,18 73,06 CS ÚRS 2020 02-18%



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 12
Zhotovitel:_______ HV stavby a práce s.r.o.___________________________________
Investor:_________ Královéhradecký kraj_________ Datum: 15.8.2021__________________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou^ e-mailemQ faxem|_ | osobně| |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Oprava římsy včetně odsekání a vyrovnání tmelem s perlinkou a
omítkou

Popis a zdůvodnění změny:
Na stěně fasády je v úrovni pod střechou římsa. Po montáži lešení a očištění bylo zjištěno, že
původní omítka na římse je již degradovaná. Původní omítku je nutné osekat, podklad vyčistit a
srovnat. Následně je možné nanést armovací tmel s výztužnou síťkou a omítku.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 |_ |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková 

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 12
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 15.8.2021
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Oprava římsy včetně odsekání a vyrovnání tmelem s
perlinkou a omítkou

Popis a zdůvodnění změny:
Na stěně fasády je v úrovni pod střechou římsa. Po montáži lešení a očištění bylo zjištěno, že
původní omítka na římse je již degradovaná. Původní omítku je nutné osekat, podklad
vyčistit a srovnat. Následně je možné nanést armovací tmel s výztužnou síťkou a omítku.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

135 773,46 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

135 773,46 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlo
do jakosti materiálů, provedení apod. tak,
zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace

Podpis zmocněnce objednatele:

                       
odbor 'nv/stír✓/

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

HV stavby a praui ।.
Krátkra .157

664 6             
        

            

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY

Poznámka:

Kód: ZL-12
Stavba: ZL č.12 Oprava římsy včetně odsekání a nová římsa vyrovnána s tmelem perlinkou a omítkou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ.

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 135 773,46

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
135 773,46

0,00

Výše daně
28 512,43

0,00

Cena s DPH V CZK 164 285,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

H                     o.
        

                 
          

              

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-12

Stavba: ZLč.12 Oprava římsy včetně odsekání a nová římsa vyrovnána s tmelem perlinkou a omítkou

Místo: Datum: 10.9

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

2021

Náklady z rozpočtů
Oprava původní římsy včetně odsekání a nové
omítkv včetně tmele a omítkv

135 773,46

135 773,46

Cena s DPH [CZK]

164 285,89

164 285,89

  

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
ZL č.12 Oprava římsy včetně odsekání a nová římsa vyrovnána s tmelem perlinkou a 
omítkou

Objekt:
ZL č.12 - Oprava původní římsy včetně odsekání a nové omítky včetně 
tmele a omítky

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 135 773,46

DPH základní 
snížená

Základ daně 
135 773,46 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
28 512,43 

0,00

Cena s DPH v CZK 164 285,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.12 Oprava římsy včetně odsekání a nová římsa vyrovnána s tmelem perlinkou a 
omítkou

Obíekt:
ZL č.12 - Oprava původní římsy včetně odsekání a nové omítky včetně
tmele a omítky

Místo: Datum- 10. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 135 773,46

HSV - Práce a dodávky HSV 132 896,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 473,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 318,73

998 - Přesun hmot 983,79

997 - Přesun sutě 6 121,40

PSV - Práce a dodávky PSV 2 876,47
783 - Dokončovací práce - nátěry 2 876,47

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
ZL č.12 Oprava římsy včetně odsekání a nová římsa vyrovnána s tmelem perlinkou a 
omítkou

Objekt:
ZL č.12 - Oprava původní římsy včetně odsekání a nové omítky včetně
tmele a omítky

Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 135 773,46

d HSV Práce a dodávky HSV 132 896,99
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 473,07

18 K 621131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů 
nanášený ručně

m2 68,850 46,08 3 172,61 CS ÚRS 2020 02-18%

20 K 621135002
Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou 
cementovou tl do 10 mm

m2 68,850 271,42 18 687,27 CS ÚRS 2020 02-18%

21 K 621142001
Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 68,850 183,68 12 646,37 CS ÚRS 2020 02-18%

1 K 621531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
2 0 mm podhledů

M2 68,850 291,00 20 035,35 cena dle SOD

w A17 68,85 68,850

2 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

M 153,000 24,30 3 717,90 cena dle SOD

w 153 153,000

3 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou M 760,650 78,90 3 036,29 cena dle SOD
w A21 153*1 05 160,650

19 K 622325319 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 2 v rozsahu do 100%

m2 68,850 747,84 51 488,78 CSÚRS 2020 02-18%

4 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím M2 68,850 10,00 688,50 cena dle SOD
w A37 68,85 68,850

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 318,73

22 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 
200 kg/m2 šířky tř W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 
10 do 25 m

M2 68,000 36,00 2 448,00 cena dle SOD

W 68 68,000

23 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k

M2 1 360,000 1,00 1 360,00 cena dle SOD

W 68*20 1 360,000

24 K 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1.2 m, výšky přes 
10 do 25

M2 68,000 33,00 2 244,00 cena dle SOD

W A121 1 68 68,000

5 K 978019391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 
100%

m2 68,850 91,02 6 266,73 CSÚRS 2020 02-18%

D 998 Přesun hmot 983,79

25 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou

T 5,787 170,00 983,79 cena dle SOD

D 997 Přesun sutě 6 121.40

11 K 997013153
Vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 4,957 300,00 1 487,10 cena dle SOD

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,957 213,50 1 058,32 cena dle SOD

W 4,957 4,957

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 44,613 14,60 651,35 cena dle SOD

w 4,957 4,957
w 4,957*9'Přepočtené koeficientem množství 44,613

14 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 4,957 590,00 2 924,63 CS ÚRS 2020 02

w 4,957 4,957

d PSV Práce a dodávky PSV 2 876,47

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 876,47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 13,800 35,42 488,80 CSÚRS 2020 02-18%

16 K 783213101
Napoustěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 13,800 83,64 1 154,23 CSÚRS 2020 02-18%

W 115*0.12 13,800

17 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 13,800 89,38 1 233,44 CSÚRS 2020 02-18%

Strana 4 z 4



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 13
Zhotovitel:
Investor:

HV stavby a práce s.r.o.
Královéhradecký kraj Datum: 15.8.2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštoul | e-mailemCK] faxem| | osobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Oprava dřevěné římsy na západní straně
Popis a zdůvodnění změny:
Na západní straně objektu je v úrovni 2.NP stříška. Vzhledem k nutnosti zamezení tepelných
mostů, je nutné demontovat původní konstrukci včetně oplechování, následně betonovou
stříšku zateplit izolantem, namontovat novou dřevěnou konstrukci a oplechovat. Tyto práce
nebyly řešeny projektovou dokumentací.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 | |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčkov  

Stanovisko energetického specialisty:
Za energetického specialistu se změnou souhlasí

odstavec 7, § 222 |2

1



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 13
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holi n ka
Datum: 15.8.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Oprava dřevěné římsy na západní straně
Popis a zdůvodnění změny:
Na západní straně objektu je v úrovni 2.NP stříška. Vzhledem k nutnosti zamezení tepelných
mostů, je nutné demontovat původní konstrukci včetně oplechování, následně betonovou
stříšku zateplit izolantem, namontovat novou dřevěnou konstrukci a oplechovat. Tyto práce
nebyly řešeny projektovou dokumentací.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

59 234,21 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

59 234,21 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

íuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

     
                      

                   

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

                  
             

               

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-13
Stavba: ZLč.13 Oprava římsy na západní straně

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DlC:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 59 234,21

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
59 234,21

0,00

Výše daně
12 439,18

0,00

Cena s DPH V CZK 71 673,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

   
   

   

                   o.
     
         

     
        

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-13

Stavba: ZL č.13 Oprava římsy na západní straně

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel.

10. 9. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZLč.13 Oprava dřevěné římsy na západní straně

59 234,21 71 673,39

59 234,21 71 673,39

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č 13 Oprava římsy na západní straně

Objekt:
ZL č.13 - Oprava dřevěné římsy na západní straně

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 9. 2021

Poznámka:

Cena bez DPH 59 234,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 59 234,21 21,00% 12 439,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 673,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HV stavbyía práce s.r.o.
KpSká 157

664 31ÁRaf        
       

DIČ I CZ04395255

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:   Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č 13 Oprava římsy na západní straně

Objekt:
ZL č.13 - Oprava dřevěné římsy na západní straně

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum

Projektant:
Zpracovatel'

10. 9 2021

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 59 234,21

HSV - Práce a dodávky HSV 39 598,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 568,27

998 - Přesun hmot 29,92

PSV - Práce a dodávky PSV 19 636,02

762 - Konstrukce tesařské 9 996,71

764 - Konstrukce klempířské 9 639,31

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba-
ZL č.13 Oprava římsy na západní straně

Objekt:
ZL č.13 - Oprava dřevěné římsy na západní straně

Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel:
Zhotovitel

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 234,21

D HSV Práce a dodávky HSV 39 598,19
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 39 568.27

1 K 621211001
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 
desek tl do 40 mm

m2 14,130 576,46 8 145,38 CSÚRS 2020 02-18%

2 M 28376470 deska z polystyrénu XPS, hrana rovné a strukturovaný 
povrch 200kPa tl 20mm m2 14,837 42,97 637,55 CS ÚRS 2020 02-18%

w 14,13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,837

3 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

M 32,000 24,30 777,60 cena dle SOD

w 32 32,000
4 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou M 1 587,711 18,90 30 007,74 cena dle SOD

w A21_1 2160 151*0 7*1 05 1 587,711

D 998 Přesun hmot 29,92

5 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou

T 0,176 170,00 29,92 cena dle SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 19 636,02
D 762 Konstrukce tesařské 9 996,71

6 K 762332131
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 120 cm2

m 25,000 126,28 3 157,00 CS ÚRS 2020 02-18%

7 M 60511125 řezivo stavební fošny prismované středové š do 
160mm dl 2-5m m3 0,237 4 690,40 7 083,48 CS ÚRS 2020 02-18%

W 25,000*0,06*0,14*1.1 0,231

8 K 762341032 Bedněni střech rovných z desek OSB tl 12 mm na sraz 
šroubovaných na rošt m2 14,130 221,40 3 128,38 CS ÚRS 2020 02-18%

9 K 762342216 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 600 mm m2 14,130 23,04 325,56 CS ÚRS 2020 02-18%

10 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,078 5 059,40 394,63 CS ÚRS 2020 02-78%
w 14,130*2,5*0,05*0,04*1,1 0.070

11 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 0,309 1 008,60 311,66 CS ÚRS 2020 02-18%

W 0,231+0,078 0,309

12 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 840,000 1,90 1 596,00 cena dle SOD

D 764 Konstrukce klempířské__________ _____________ ____ 9 639,31
13 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 16,250 77,82 1 264,58 CS ÚRS 2020 02-18%

14 K 764111651 Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s 
povrchovou úpravou sklonu do 30° m2 16,250 420,66 6 835,73 CS ÚRS 2020 02-18%

15 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 810,000 1,90 1 539,00 cena dle SOD

Strana 3 z 3



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5_____________________ číslo OZ: 14
Zhotovitel:_______ HV stavby a práce s.r.o.___________________________________
Investor:_________ Královéhradecký kraj_________Datum: 15.8.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ | e-mailem^ faxem [2 osobněP*!

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Penetrace podkladu spojovací můstek
Popis a zdůvodnění změny: Penetrace fasády nebyla řešená v rozpočtu zakázky.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 | |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr riihý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

i



H
EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy Mi nÍStť?rS tVO ŽÍVOtíllhO
Operační program Životní prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 14
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 15.8.2021
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Penetrace podkladu spojovací můstek
Popis a zdůvodnění změny: Penetrace fasády nebyla řešená v rozpočtu zakázky.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

197436,33 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

197436,33 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

                         
odbor řrfves!<

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

HV              
         

                 
             

            

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

ZL-14
ZL č.14 Penetrace podkladu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum. 10.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ.

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 197 436,33

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 197 436,33 41 461,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 238 897,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

H                  .r.o.
          

          
              

             
    

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-14

Stavba: ZL č.14 Penetrace podkladu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

10. 9 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ZL č.14 Penetrace podkladu spojovací můstek

197 436,33 238 897,96

197 436,33 238 897,96

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.14 Penetrace podkladu

Objekt:
ZL č.14 - Penetrace podkladu spojovací můstek

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ-
Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 197 436,33

DPH základní
snížená

Základ daně
197 436,33

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 461,63

0,00

Cena s DPH v CZK 238 897,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_______________ Razitko

Objednavatel Zhotovitel

HV                      
          

                 
             

               
    

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 
ZL č.14 Penetrace podkladu

Objekt:
ZL č.14 - Penetrace podkladu spojovací můstek

998 - Přesun hmot 217,77

Místo: Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 197 436,33

HSV - Práce a dodávky HSV 197 436,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 197 218,56

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZLč.14 Penetrace podkladu

Objekt.
ZL č.14 - Penetrace podkladu spojovací můstek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 197 436 33

d HSV Práce a dodávky HSV 197 436,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 197 218,56
1 K 622131121

Penetračni disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně m2 4 928,000 40,02 197 218,56 CS ÚRS 2020 02-18%

D 998 Přesun hmot 217.77

2 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou

T 1,281 170,00 217,77 cena dle SOD

Strana 3 7 3



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 15
Zhotovitel:
Investor:

HV stavby a práce s.r.o.
Královéhradecký kraj Datum: 16.8.2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání
datum:

poštouO e-mailemfX] faxem|^ osobně]

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna LNP 3 ks oken výměna
Popis a zdůvodnění změny: U jednoho okna zasahuje při zateplení budovy tloušťka izolantu do
původního okna. U dvou dalších oken je velmi špatný technický stav původních oken. Nebylo
řešeno v původní dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce/ méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 | | odstavec 6, § 222

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:  
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.  

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Ti

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčk

1



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 15
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 16.8.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna LNP 3 ks oken výměna
Popis a zdůvodnění změny: U jednoho okna zasahuje při zateplení budovy tloušťka izolantu do
původního okna. U dvou dalších oken je velmi špatný technický stav původních oken. Nebylo
řešeno v původní dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

45364,29 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

45364,29 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

         
'! i ec1 <ím iraie

■ ‘'frii.ir iiwesiíř
Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

HV                     
           

                  
              

               

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-15
Stavba: ZL č.15- Změna LNP 3 ks oken výměna

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 45 364,29

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 45 364,29 9 526,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 54 890,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-15

Stavba: ZL č. 15-Změna LNP 3 ks oken výměna

Místo1

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

10 9. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ZLč.15 Změna LNP 3 ks oken výměna

45 364,29

45 364,29

54 890,79

54 890,79

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.15- Změna LNP 3 ks oken výměna 

Objekt:
ZL č.15 - Změna LNP 3 ks oken výměna

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 45 364,29

DPH základní 
snížená

Základ daně 
45 364,29 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
9 526,50 

0,00

Cena s DPH V CZK 54 890,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HV stavby 
Král 

664 61
IČ 04 1

DIČ ďi

ráče s.r.o.
I5Í 
irádice

Datum a podpis:  Razítko  Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
ZL č.15- Změna LNP 3 ks oken výměna

Objekt:
ZL č.15 - Změna LNP 3 ks oken výměna

Místo: Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel'

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 364,29

HSV - Práce a dodávky HSV 3 377,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 377,81

PSV - Práce a dodávky PSV 41 986,48

766 - Konstrukce truhlářské 41 986,48

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Sta. ba:
ZL č.15- Změna LNP 3 ks oken výměna

Objekt:
ZL č.15 - Změna LNP 3 ks oken výměna

Místo: Datum: 10.9.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 354,39

d HSV Práce a dodávky HSV 3 377,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 377,81
1 K 612142001

Potaženi vnitrních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 4,590 168,10 771,58 CSÚRS 2020 02-18%

2 K 622143003 Montáž omítkových profitů plastových nebo pozinkov, 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy m 16,530 24,30 401,68 cena dle SOD

W 16,53 16,530

3 K 59051510 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí, 
PVC 2,0m s tkaninou

m 17,357 32,90 571,05 cena dle SOD

W 16,53*1,05 17,357

4 K 612325302
Vápenocementové omítka ostění nebo nadpraží 
štukov m2 4,950 330,00 1 633,50 cena dle SOD

W 4,95 4,950

d PSV Práce a dodávky PSV 41 986,48

D 766 Konstrukce truhlářské 41 986,48
5 K 61140054 okno plastové oteviravé/sklopné dvojsklo přes , s 

plochu 1m2 v1,5-2,5m m2 8,831 4 086,00 36 083,47 cena dle SOD

W 8,831 8,831

6 K 766622132
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy, 
1 m2 otevíravých do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m m2 8,831 359,00 3 170,33 cena dle SOD

W 1,45*2,03*3 8,831

7 K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastový, šířky přes 300 mm délky přes 1m

m 4,350 46,70 203,15 cena dle SOD

W 1,45*3 4,350

8 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetní, 
šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

m 4,350 148,50 645,98 cena dle SOD

W 4,35 4,350

9 K 60794105 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1 OOOmm m 4,350 433,00 1 883,55 cena dle SOD

w 4,35 4,350



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 16
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 16.08.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

pošto u| | e-mailemi[X] faxem|_ osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Lepení šambrán - vícepráce
Popis a zdůvodnění změny: Původní rozpočet řešil pouze barevné oddělení šambrán. Vzhledem 
k estetice pohledu venkovního pláště budovy budou šambrány provedeny prostorově.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | [ odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 Q □odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

1



H
EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy MÍ RiStOTStVO ŽÍVOtUÍho
Operační program Životní prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 16
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 16.08.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Lepení šambrán - vícepráce
Popis a zdůvodnění změny: Původní rozpočet řešil pouze barevné oddělení šambrán.
Vzhledem k estetice pohledu venkovního pláště budovy budou šambrány provedeny
prostorově.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

245363,66 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

245363,66 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

                
odbor Jiivosbo

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

HV                     
          

                 
             

               

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-16
Stavba: ZL č.16 Lepení šambrán - vícepráce

Poznámka:

KSO: cc-cz-
Místo: Datum: 10.9 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 245 363,66

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
245 363,66

0,00

Výše daně
51 526,37

0,00

Cena s DPH V CZK 296 890,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HV                 r.o.
         

6                  
              

              
      
       

  
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-16

Stavba: ZL č.16 Lepení šambrán - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ZL č.16 Lepení šambrán - vícepráce

245 363,66 296 890,03

245 363,66 296 890,03

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.16 Lepení šambrán - vícepráce

Objekt:
ZL č.16 - Lepení šambrán - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 9. 2021

Poznámka:

Cena bez DPH 245 363,66

dph základní
snížená

Základ daně
245 363,66

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
51 526,37

0,00

Cena s DPH V CZK 296 890,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HV                .r.o.
            

                  
             

               

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.16 Lepení šambrán - vícepráce

Objekt:
ZL č.16 - Lepení šambrán - vícepráce

Místo: Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 245 363,66

HSV - Práce a dodávky HSV 242 289,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 232 065,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 619,12

998 - Přesun hmot 605,37

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 073,77

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.16 Lepení šambrán - vícepráce 

Objekt.
ZL č.16 - Lepení šambrán - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10 9.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 245 363,66

d HSV Práce a dodávky HSV 242 289,89

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 619,12

□ 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 232 065.40

1 K 621221001
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 
vlny s podélnou orientací tl do 40 mm

m2 108,080 601,88 65 051,19 CS ÚRS 2020 02-18%

2 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkov, 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy

m 613,200 24,30 14 900,76 cena dle SOD

W 613,2 613,200

3 K 59051510 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnici , 
PVC 2,0m s tkaninou

m 643,860 32,90 21 182,99 cena dle SOD

W 613,2*1,05 643,860

4 K 622211001
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
40 mm

m2 108,080 463,30 50 073,46 CSÚRS 2020 02-18%

5 K 622221001
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací vláken tl do 40 mm

m2 108,080 480,52 51 934,60 CSÚRS 2020 02-18%

6 M 63151516
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno A=0,036 tl 20mm m2 110,242 80,80 8 907.55 R-položka

w 108,08*1,02'Přepočtené koeficientem množství 110,242

7 K 629999011 Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou 
barev nebo struktur na fa«ádě

m 613,200 32,64 20 014.85CS ÚRS 2020 02-18%

W________  108,08_________________ _______________ ______ 108,080

8 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 
10 do 25 m

M2 108,080 36,00 3 890,88 cena dle SOD

W __________ 108,08*20______________________________________ _________________ 2 161,600

9 | K
941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k

M2 2 161,600 1,00 2 161,60 cena dle SOD

W A121 108,08 108,080

10 K 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 
200 kg/m2 šířky tř W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 
10 do 25

M2 108,080 33,00 3 566,64 cena dle SOD

D 998 Přesun hmot 605,37

11 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou

T 3,561 170,00 605,37 cena dle SOD

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 073,77
12 K |HZS1302 [Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista [ hod । 10,500' 292,74| 3 073,77 CS ÚRS 2020 02-18% |

w 10,5 10,500

šíraná 3 ~r 3



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)
Název veřejné zakázky:

Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 13 386 000,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 599 034,17 Kč bez DPH

Dodatek č. i ANOMéněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 599 034,17 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4] - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

599 034,17 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnouQ. (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 599 034 Kč S 149 224 000 Kč změnu závazku.

S (Změna ZzS / Smluvní cena) í 15 % 4,48% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 13 3 6 000,00 Kč bez DPH 1
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 1 ANO
Méněgrá^^^dst^^^^^^^^^^^ ____________ -0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací [k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 13 386 000,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 1 010 619,65 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 113 538,34 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 010 619,65 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 113 538,34 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
[absolutní hodnota)

1 124 157,99 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) £ 50% 8,40% < 50,00% změnu závazku.

1/2 Tabulku spravuje: íng. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 13 386 000,00 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

16)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 1010 619,65 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s vícepracemi

- 113 538,34 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 897 081,31 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
19) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 6,70% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU
Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 1 609 653,82 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 113 538,34 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 496 115,48 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Miroslav Michl

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 13 386 000,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 14 882 115,48 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 14 882 115,48 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing Miroslav Michl



Harmonogram prací
Měsíc Leden únor březen duben
týden_____________ 01.1 04.1 11.1 18.11 25.1 Ol.ll| 08.11 15.11 22.11 01.111 08.1111 15.111 22.111 29JII 01.IV O5.iv| 12.IVI 19.IV 26.IV

Etc P a2
Etapa 3
s o k 1 E tap 3
EtBp« 4

Harmonogram prací
Měsíc květen červen červenec srpen
týden 03.V 10.V1 17.V 24.V 01.VI 07.VI 14.VI 21.VI 28.VI 05.VII 12.VII 19. VII 26. VII 02.VIII 09.VIII 16.VIII 23.VIII 30.Vlil

Etana2
sokl 2 Etapa
Etap a 3
Sokl 3 etapa t
E&pafl
sokl 4 atapi

Harmonogram prací
Měsíc září říjen listopad
týden 06.IX 13.IX 20. IX 27.IX 04.X 11.X 18.X 25.X 01.XI 08.XI 12.XI 22.XI 29.XI

Etapa2

sokl etapa 2

Etapa3

sokla 3 etapa

Etapa4

etapa 4 sokl

terenní úpravy

úklidové práce, vyklizení 
staveniště, předání


